关于召开 2021 年全国职业院校技能大赛中职
组“工程测量”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团

教育局，有关单位：

按照 2021 年全国职业院校技能大赛工作统一安排，为确保

中职组“工程测量”赛项顺利进行，经研究决定于 2021 年 6 月

5 日召开线上赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 5 日 9:30-11:30。

二、会议内容

（一）承办校领导致欢迎辞；

（二）承办校进行赛项筹备工作及比赛期间疫情防控、安全

要求说明；

（三）专家组组长作赛项说明；

（四）赛事答疑、自由提问。

三、会议形式

（一）会议形式：腾讯会议

（二）会议主题:2021 年全国职业院校技能大赛中职组“工

程测量”赛项说明会

（三）会议链接:

兰 州 现 代 职 业 学 院

https://meeting.tencent.com/s/issOg296BSWA

（四）会议 ID：809 598 266

（五）工作群号：513463752

（六）工作邮箱：107378529@qq.com（仅限于本次会议使用）

（七）联系人：乔新军 13919302978

郑复铭 13893182338

四、参会人员

（一）赛项执委会成员。

（二）专家组成员。

（三）各代表队领队、指导教师（每支参赛队参会人数 1-2

人)。

（四）支持企业人员。

五、其他事项

（一）本次会议不收取任何费用。

（二）请将参会回执及提前梳理相关问题提纲于 6 月 2 日前

发送至赛项执委会秘书组指定邮箱107378529@qq.com,并提前做

好工作安排，准时参会。

（三）会议房间提前半小时开放，参赛人员以“代表队名称

+学校+姓名”实名制提前登录，登录后关闭摄像头、麦克风，提

问时打开，依次有序提问。

（四）原则上每个代表只允许提问一次，提问时间不超过 3

分钟。

（五）参赛人员以实名制“代表队名称+学校+姓名”加入

“2021 年全国职业技能大赛中职工程测量工作群”，QQ 群号码：

513463752，并随时关注群内相关信息。

2021 年全国职业院校技能大赛

中职组工程测量赛项执委会

（兰州现代职业学院代章）

2021 年 5月 28 日

2021 年全国职业院校技能大赛中职组“工程测量”赛项说明会

参 会 回 执

序号
代表队

（省）
姓 名 单位 职务 联系电话/QQ

备注（领队/

指导教师）

1

2

问题提纲

（无问题，可不写）

备注：请于 2021 年 6月 2日前发至邮箱 107378529@qq.com，并提前半小时登录参会，登录后关闭摄像

头、麦克风，提问时打开，依次有序提问。